
UCHWAŁA NR XXIV/120/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Perzowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.        
Nr  142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami ) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362 ze zmianami) Rada Gminy Perzów uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Perzowie stanowiącym załącznik do uchwały                 
Nr XL/196/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Perzowie, zmienionego uchwałą Rady Gminy Perzów Nr VII/20/2011, z dnia 17 marca 2011 
roku , wprowadza się następujące zmiany : 

- w § 3 dodaje się ustęp 10 w brzmieniu następującym : 

„10. Ośrodek realizuje zadania w zakresie programu wieloletniego Pomoc państwa w zakresie dożywiania 
wynikające z ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania (Dz.U. Nr 267 poz. 2259 ze zmianami).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 81A4AED6-10E6-4D5B-9992-B106BFAC56A3. Uchwalony Strona 1




